
（単位：円）

Ⅰ 経常収益
　１.受取会費
 　　正会員受取会費 270,000
 　　賛助会員受取会費 1,500,000 1,770,000
　２.受取寄付金
　　 受取寄付金 12,360,986 12,360,986
　３.受取助成金等
　　 受取補助金 2,530,000 2,530,000
　４.事業収益
　　 支援者養成事業収益 400,000
　　 受託事業収益 4,050,500
　　 講師派遣斡旋事業収益 680,000
　　 関連商品販売斡旋事業収益 80,000 5,210,500
　５.その他収益
　　 受取利息 1,000
　　 雑収益 1,000 2,000
　経常収益計 21,873,486
Ⅱ 経常費用
　１.事業費
 　　（1）人件費
　　　　　給料手当 7,200,000
　　　　　役職手当 180,000
　　　　　講師派遣手当 300,000
　　　　　ボランティア支援手当 660,000
　　　　　通勤費 985,000
　　　　　人件費計 9,325,000
 　　（2）その他経費
　　　　　消耗品費 840,000
　　　　　旅費交通費 1,820,000
　　　　　通信運搬費 1,470,000
　　　　　地代家賃 909,803
　　　　　什器備品費 0
　　　　　修繕費 0
　　　　　印刷製本費 320,000
　　　　　賃借料 585,000
　　　　　研修費 0
　　　　　新聞図書費 50,000
　　　　　会議費 90,000
　　　　　諸会費 100,000
　　　　　諸謝金 1,192,000
　　　　　業務委託費 300,000
　　　　　水道光熱費 120,000
　　　　　広告宣伝費 0
　　　　　保険料 0
　　　　　租税公課 80,000
　　　　　支払手数料 167,000
　　　　　雑費 90,000
　　　　　減価償却 63,376
　　　　　その他経費計 8,197,179
　 　事業費計 17,522,179
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　２.管理費
 　　（1）人件費
　　　　　役員報酬 0
　　　　　給料手当 1,750,000
　　　　　役職手当 180,000
　　　　　通勤費 240,000
　　　　　法定福利費 400,000
　　　　　人件費計 2,570,000
 　　（2）その他経費
　　　　　消耗品費 500,000
　　　　　旅費交通費 50,000
　　　　　通信運搬費 250,000
　　　　　地代家賃 368,627
　　　　　什器備品費 0
　　　　　修繕費 0
　　　　　印刷製本費 0
　　　　　賃借料 65,000
　　　　　会議費 5,000
　　　　　諸謝金 0
　　　　　支払報酬 110,000
　　　　　水道光熱費 80,000
　　　　　租税公課 5,000
　　　　　支払手数料 300,000
　　　　　雑費 5,000
　　　　　減価償却 15,680
　　　　　その他経費計 1,754,307
　 　管理費計 4,324,307
　 経常費用計 21,846,486
　　　当期正味財産増減額 27,000
　　　前期繰越正味財産額 9,392,276
　　　次期繰越正味財産額 9,419,276

（注）当該年度はその他の活動に係る事業は実施しません。



2025年度活動予算書 注記
事業別損益の状況  単位：円

事業

科目

2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額

Ⅰ．経常収益
正会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270,000 270,000
賛助会員受取会費 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 500,000 1,500,000
小計 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 770,000 1,770,000
受取寄附金 1,244,679 1,235,000 0 455,000 3,170,000 1,144,000 1,478,000 0 82,000 0 8,808,679 3,552,307 12,360,986
小計 1,244,679 1,235,000 0 455,000 3,170,000 1,144,000 1,478,000 0 82,000 0 8,808,679 3,552,307 12,360,986
大阪府補助金（※１） 800,000 100,000 0 0 0 0 600,000 0 0 0 1,500,000 0 1,500,000
大阪府共同募金会助成金 0 0 0 0 180,000 0 0 0 0 0 180,000 0 180,000
預保納付金助成 745,000 105,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 0 850,000
小計 1,545,000 205,000 0 0 180,000 0 600,000 0 0 0 2,530,000 0 2,530,000
支援者養成事業収益 0 0 0 0 0 0 400,000 0 0 0 400,000 0 400,000
講師派遣事業収益 0 0 0 0 0 0 0 680,000 0 0 680,000 0 680,000
関連商品販売販売斡旋事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0 80,000
大阪府支援調整会議計画作成者業務受託 1,567,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,567,000 0 1,567,000
全国被害者支援ネットワーク課題研修(上級）事業受託 0 0 0 0 0 1,852,000 0 0 0 0 1,852,000 0 1,852,000
堺市カウンセリング事業受託 148,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148,500 0 148,500
守口市カウンセリング事業受託 16,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,500 0 16,500
箕面市カウンセリング事業受託 16,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,500 0 16,500
大阪府男性のための性犯罪・性暴力被害談窓口業務受託 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 0 450,000
小計 2,198,500 0 0 0 0 1,852,000 400,000 680,000 0 80,000 5,210,500 0 5,210,500
受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000
雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000
小計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000 2,000

5,488,179 1,940,000 0 455,000 3,350,000 2,996,000 2,478,000 680,000 82,000 80,000 17,549,179 4,324,307 21,873,486

Ⅱ.経常費用

2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額 2025年度予算額

役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
給料手当 1,900,000 1,210,000 0 270,000 1,340,000 1,640,000 620,000 140,000 70,000 10,000 7,200,000 1,750,000 8,950,000
役職手当 144,000 0 0 0 0 0 36,000 0 0 0 180,000 180,000 360,000
講師派遣手当 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0 0 300,000 0 300,000
ボランティア支援手当 450,000 210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000 0 660,000
通勤費 270,000 180,000 0 40,000 140,000 200,000 110,000 30,000 15,000 0 985,000 240,000 1,225,000
法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
人件費計 2,764,000 1,600,000 0 310,000 1,480,000 1,840,000 766,000 470,000 85,000 10,000 9,325,000 2,570,000 11,895,000
消耗品費 500,000 40,000 0 30,000 150,000 60,000 60,000 0 0 0 840,000 500,000 1,340,000
旅費交通費 380,000 150,000 0 20,000 120,000 650,000 400,000 100,000 0 0 1,820,000 50,000 1,870,000
通信運搬費 280,000 80,000 0 25,000 900,000 20,000 150,000 10,000 0 5,000 1,470,000 250,000 1,720,000
地代家賃 589,803 0 0 0 20,000 0 300,000 0 0 0 909,803 368,627 1,278,430
什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
印刷製本費 20,000 0 0 0 300,000 0 0 0 0 0 320,000 0 320,000
賃借料 65,000 65,000 0 65,000 195,000 65,000 130,000 0 0 0 585,000 65,000 650,000
研修費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新聞図書費 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 50,000 0 50,000
会議費 0 0 0 0 20,000 60,000 10,000 0 0 0 90,000 5,000 95,000
諸会費 0 0 0 0 0 100,000 0 0 0 0 100,000 0 100,000
諸謝金 250,000 0 0 0 150,000 192,000 600,000 0 0 0 1,192,000 0 1,192,000
業務委託費 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0 300,000
水道光熱費 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 80,000 200,000
広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
支払報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000 110,000
保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
租税公課 1,000 0 0 0 0 2,000 2,000 75,000 0 0 80,000 5,000 85,000
支払手数料 150,000 0 0 0 10,000 2,000 5,000 0 0 0 167,000 300,000 467,000
雑費 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 0 5,000 50,000 90,000 5,000 95,000
減価償却費 63,376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,376 15,680 79,056
その他経費計 2,724,179 340,000 5,000 145,000 1,870,000 1,156,000 1,712,000 185,000 5,000 55,000 8,197,179 1,754,307 9,951,486

経常費用計 5,488,179 1,940,000 5,000 455,000 3,350,000 2,996,000 2,478,000 655,000 90,000 65,000 17,522,179 4,324,307 21,846,486
当期経常増減額 0 0 △ 5,000 0 0 0 0 25,000 △ 8,000 15,000 27,000 0 27,000

※１．被害者等に対する電話相談および面接相談、被害者等への物品の供与または貸与、役務の提供及びその他の方法による直接的支援事業、支援の活動員の養成及び研修事業に関する補助金

管理部門
ネットワーク構築

活動事業
事業部門計

支援活動員等の養
成および研修事業

被害者等の
支援を目的
とした関連商
品の販売及

び

被害者等の支
援に関する研

修、講演等にお
ける講師等の派
遣に関する事業

経常収益計

被害者等に対する電
話相談および
面接相談事業

4.事業収益

被害者等の支援に
関する広報および

啓発活動事業
合計

1.受取会費

2.受取寄附金

3.受取
助成金等

被害者等の
支援、実態
等に関する

調査
及び研究活

2.その他経費

被害者等への物品の供与
又は貸与、役務の提供及
びその他の方法による直

接的支援事業

犯罪被害者等給付金
の支給を受けようとす
る被害者等が行う裁
定の申請を補助する

事業

被害者等の自助グ
ループに対する

支援事業

1.人件費

5.その他収益


